
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 86/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 59.046,58 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 144.946.119,16 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        106.284.501,16 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     38.661.618,00 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 59.046,58 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 191.655.049,26 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        103.361.411,26 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     88.293.638,00 zł 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie : 
 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 58.946,98 zł zgodnie z: 
 
 zgodnie z decyzją nr MF/FG1.4143.3.106.2023.MF.1388 Ministra Finansów z dnia 25 

kwietnia 2023 roku pismo nr FB-I.3111.66.4.2023.JCH dokonano zwiększenia planu 
finansowego w rozdziale 01095-2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu o kwotę 
28.946,98 zł 

 zgodnie z decyzją nr //62.1/2023 Wojewody Pomorskiego  z dnia 21 kwietnia 2023 roku 
pismo nr FB-I.3111.62.1.2023.JCH dokonano zwiększenia planu finansowego w rozdziale 
85415-2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 30.000,00 zł 

 
 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 

 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 99,60 zł zgodnie z: 
 

 zgodnie z otrzymanym pismem nr SO-IX.621.22.2023.PK z dnia 26 kwietnia 2023 rok od 
Wojewody Pomorskiego dokonano zwiększenia planu finansowego w rozdziale 85295 -2100 z 
przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do 
rejestru danych kontaktowych na wniosek  o kwotę 99,60 zł 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 


		2023-05-04T21:25:35+0200




